PORTARIA PROPEX Nº 104/2023 - de 11 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:
Lenice Kelner

Titulares:
Milena Petters Melo - FURB
Roberta Duboc Pedrinha - UFF

Suplente:
Raquel Fabiana Lopes Sparemberger - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "DIREITO PENAL DO
INIMIGO: DA SELETIVIDADE AO PUNITIVISMO BRASILEIRO ATRAVÉS DAS POLÍTICAS
CONSTITUCIONAIS PARA SEGURANÇA PÚBLICA", do(a) mestrando(a) Gabriel Antonio
Reinert Azevedo, a se realizar no dia 16/08/2023 às 14:00h, no local C1-C-104 .

Blumenau, 11 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-11T14:55:13-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento